[image: image1.png]MITSUBEeR

TEXHUKaA, KOTOpad 3apabaTtbiBaert

Юр. адрес:

111024, г. Москва, ул. Авиамоторная, дом 50, строение 2, комната 27-8.

Факт. адрес: 443030 г. Самара, ул.Луцкая, 2, литер Л.
Тел./факс: (846) 372-38-65, 97-97-601, 97-97-602

ИНН 6311119391, КПП 772201001, ОГРН 1106311000641
р/с 40702810611030001764

в Филиал «Саратовский» ОАО Банк «ОТКРЫТИЕ»

БИК 046311854  корр/с 30101810900000000854
	[image: image2.jpg]MpomCrtponKoHTpaKT

N C K

Руководителю предприятия

Главным специалистам

Начальнику отдела закупок

Информационное письмо.
                                          Уважаемые господа!
        Торговая марка MITSUBER создана в 2004 году ведущими маркетологами и менеджментом крупного дорожно-строительного концерна Гамбурга. Марка была разработана специально для России, а также стран СНГ и введена на российский рынок опытной командой управленцев и инженерного персонала концерна «MITSUBER Baumaschinen handles und serviseaktiengesellschaft AG». Производственная база концерна состоит из нескольких сборочных заводов, расположенных на территории Китая, которые уже на протяжении 15-и лет производят технику для рынков Канады, Австралии, ЮАР и некоторых других стран.
 Создание торговой марки MITSUBER обусловлено глубинными исследованиями российского рынка по различным сегментам дорожно-строительной техники: фронтальные погрузчики, грейдеры, бульдозеры, краны башенные, экскаваторы, катки, асфальтоукладчики, экскаваторы-погрузчики, мини-погрузчики, подъёмники строительные.  Немецкие исследователи отметили высокую скорость износа техники, находящейся на балансе предприятий отрасли, а также желание российского потребителя покупать машины не только качественные и экономичные, но и доступные по цене. На фоне такой ситуации концерн MITSUBER предложил новую для России технику, удачно сочетающую европейское качество и доступную цену. Слагаемые продвижения немецкой корпорации – техника и запчасти к ней должны быть всегда в наличии в любых объемах, а обслуживание должно осуществляться с помощью сети специализированных сервисных центров по всей территории страны.
 Техника удачно прошла апробацию на российском рынке, подтвердив заявленные технические характеристики: она проста в эксплуатации и при своевременном техобслуживании работает без поломок.
  Дорожно-строительная техника MITSUBER успешно эксплуатируется на многих предприятиях России: ОАО «Татнефть», ОАО «Пермьавтодор», ОАО «Башкиравтодор», ГУП УР «Удмуртавтодор»,

ООО «УГМК-ХОЛДИНГ», ЗАО «Омутнинский металлургический завод», ОАО «Корпорация ВСМПО-

АВИСМА», ОАО «ЕВРАЗ Высокогорский горно-обогатительный комбинат» и др.
  Компания ООО «ПромСтройКонтракт-Поволжье»  является официальным представителем Торговой марки MITSUBER по Самарской области и предлагает Вам полный перечень дорожно-строительной и грузоподъемной  техники.

Надеемся на долгосрочное и взаимовыгодное сотрудничество!

С уважением,

Директор

ООО «ПромСтройКонтракт-Поволжье»

                         Ю.Ю. Буйнов
исп. Федоров А. Н. Нач. Отдела продаж Митсубер

8 927 725 34 74
skype alexf19622
mitsuber@pskvolga.ru
www.pscvolga.ru
[image: image3.jpg]

[image: image1.png][image: image2.jpg][image: image3.jpg]_2147483647